
Proponente: Il Direttore

Oggetto:

ELENCO FIRMATARI

PUBBLICAZIONE

ESECUTIVITA'

TRASMISSIONE
La trasmissione di copia della presente Deliberazione è effettuata al Collegio
Sindacale  e  ai  destinatari   indicati   nell'atto nelle  modalità   previste dalla
normativa vigente. L'inoltro alle UU. OO. aziendali avverrà in forma digitale
ai sensi degli artt. 22 e 45 D.gs. n° 82/2005 e s.m.i. e secondo il regolamento
aziendale in materia.

Determina Dirigenziale N. 1181 del 20/12/2024

UOC SERVIZI INFORMATICI AZIENDALI

E-PROCUREMENT DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE - PROCEDURA NEGOZIATA - AI
SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1 LETT.B) E 108 COMMA 3 DEL D.LGS. N. 36/2023- A MEZZO
RDO N. 4264876, SU ME.PA. - CONSIP A LOTTO UNICO, PER L’AFFIDAMENTO DELLA
FORNITURA DI N. 3 MONITOR PRIMARIA MARCA INTERNAZIONALE DA 40” E N. 20 CAVI
VGA - VGA. – CIG B141586CFE

Atto immediatamente esecutivo

In  pubblicazione  dal 20/12/2024 e  per  il  periodo  prescritto  dalla  vigente
normativa  in  materia  (art.8 D.Lgs 14/2013,  n.33  e smi)

UOC AFFARI GENERALI
Direttore Eduardo Chianese

Carmela Zito - UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA

Giovanni Sferragatta - UOC SERVIZI INFORMATICI AZIENDALI

Eduardo Chianese -  UOC AFFARI GENERALI

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Oggetto: E-PROCUREMENT  DELLA  PUBBLICA  AMMINISTRAZIONE  -  PROCEDURA
NEGOZIATA - AI SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1 LETT.B) E 108 COMMA 3 DEL D.LGS. N.
36/2023-  A  MEZZO  RDO  N.  4264876,  SU  ME.PA.  -  CONSIP  A  LOTTO  UNICO,  PER
L’AFFIDAMENTO  DELLA  FORNITURA  DI  N.  3  MONITOR  PRIMARIA  MARCA
INTERNAZIONALE DA 40” E N. 20 CAVI VGA - VGA. – CIG B141586CFE

Direttore UOC SERVIZI INFORMATICI AZIENDALI

Premesso che: 

- con nota prot. N. 10903 del 10/04/2024, la UOC trasmetteva le richieste per acquisto di n. 3
Monitor  TV per le  esigenze  della  UOC Anestesia  e  rianimazione  e  UOC Medicina  Interna
autorizzando lo scrivente a procedere all’acquisto (Allegato 1);

- sono pervenute a questa UOC diverse richieste di cavi VGA per le esigenze operative di varie
UU.OO. Aziendali;

- per  le  motivazioni  sopracitate,  lo  scrivente,  a  seguito  di  apposita  ricognizione  tecnica  per
soddisfare le esigenze evidenziate, ha avviato, in data 15/04/2024, apposita RDO n. 4264876, ai
sensi dell’art. 108 comma 3 del D.LGS 36/2023, su ME.PA. - Consip, con l’istituzione di un solo
Lotto, per la fornitura di “N. 3 MONITOR PRIMARIA MARCA INTERNAZIONALE DA 40” 2 N.
20 CAVI VGA - VGA”;

- sono state invitate a presentare offerte, tutte le ditte iscritte al mercato elettronico nella categoria
Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio (BENI);

- entro il termine di scadenza fissato per le ore 12:15 del 23/04/2024 hanno fatto pervenire offerta
relativa  alla  fornitura  dei  prodotti  richiesti:  per  il  Lotto  1,  n.  19  ditte,  come  da  stampa
dimostrativa in allegato (Allegato 2);

- come si evince dalla stampa in allegato, dalla classifica, l’offerta a prezzo più basso, tra quelle
dichiarate conformi, per il Lotto 1 risulta: la ditta SOGEVE SRL;

Considerato che:
- il decreto n. 58 del 18/07/11 a firma del Commissario ad acta per la prosecuzione del piano di

rientro del settore sanitario  della  Regione Campania prevede che “per gli  acquisti  di  beni,
attrezzature e servizi  sanitari e non sanitari  di importo pari o inferiore ad € 50.000,00, le
Aziende Sanitarie possano porre in essere autonome procedure di acquisto…”;

- con nota prot. 18322 del 22/09/2017 la UOC Servizi Informatici Aziendali è stata autorizzata a
porre  in  essere  atti  di  proposta  di  acquisto  nei  limiti  economici  di  quanto  previsto  dalla
normativa vigente e dalla Centrale Regionale So.Re.Sa per le spese in autonomia;

- con Deliberazione del Commissario Straordinario N. 434 del 20/04/2020, è stata conferita la
delega delle funzioni ai Dirigenti preposti alla direzione delle UU.OO.CC. e UU.OO.SS.DD.
dell’area P.T.A.;

- la presente determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi alla normativa
vigente in materia e può essere pubblicata integralmente sul sito aziendale.

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                               DETERMINA  

per i motivi espressi in narrativa di:

1. prendere atto degli  esiti  della RDO n.  4264876 attivata  su ME.PA. - Consip a seguito delle
necessità  espresse in  premessa,  per  l’effetto,  della  fornitura  di  “N. 3  MONITOR PRIMARIA
MARCA INTERNAZIONALE DA 40” 2 N. 20 CAVI VGA - VGA”, compresi nel Lotto 1 a favore
della ditta SOGEVE SRL, con sede legale in Via Genova 63, P. IVA 09721921212, in quanto
offerente al prezzo più basso, per un ammontare complessivo della fornitura pari a € 573,00
oltre IVA al 22%, CIG B141586CFE;

2. imputare  la  spesa complessiva pari  ad € 699,06 IVA inclusa al  22%, sul C.E.  1010207100
“Macchine elettroniche ed elettromeccaniche” del bilancio 2024;

3. inserire nel contratto la clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt. 92 e 100
del  D.Lgs  159/2011,  qualora  vengano  accertati  elementi  relativi  a  tentativi  di  infiltrazione
mafiosa;

4. trasmettere copia della presente determinazione al Collegio Sindacale, come per legge ed alla
UOC Gestione Economica Finanziaria; 

5. pubblicare integralmente la presente determinazione.

                                  Il Direttore UOC Servizi Informatici Aziendali  

    Dott. Giovanni Sferragatta

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA
 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

“SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO”
CASERTA

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE
(per le proposte che determinano un costo per l’AORN – VEDI ALLEGATO)

Determinazione Dirigenziale

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli
artt. 23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



UOC Affari Generali - Ufficio Protocollo Generale - Prot. 0010903/i del 10/04/2024 13.33 Registrato da:  Uoc Provveditorato Ed Economato

*10/04/2024 13.33-20240010903*



























ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 
relativa alla DETERMINA DIRIGENZIALE con oggetto: 

E-PROCUREMENT DELLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE - PROCEDURA NEGOZIATA - AI SENSI
DELL’ART. 50 COMMA 1 LETT.B) E 108 COMMA 3 DEL D.LGS. N. 36/2023- A MEZZO RDO N. 4264876, SU ME.PA.
- CONSIP A LOTTO UNICO, PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI N. 3 MONITOR PRIMARIA MARCA
INTERNAZIONALE DA 40” E N. 20 CAVI VGA - VGA. – CIG B141586CFE

Il costo derivante dal presente atto :

il Direttore

Caserta li,
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTAZIONE DI VERIFICA E REGISTRAZIONE CONTABILE 1 (per le proposte che determinano un costo per l’AORN)

- è di competenza dell'esercizio , imputabile al conto economico

da scomputare dal preventivo di spesa che presenta la necessaria disponibilità

- è relativo ad acquisizione cespiti di cui alla Fonte di Finanziamento

2024 1010207100 - Macchine  elettroniche ed elettromeccaniche

€699,06

16/12/2024

UOC GESTIONE ECONOMICO FINANZIARIA
Carmela Zito

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		2024-12-20T15:00:39+0100
	EDUARDO CHIANESE




